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 1.2.10  Luftgewehr aufgelegt Schüler aufgelegt m 

1. St. Sebastianus Schützenbruderschaft Emmerich 1 405

Verhoeven, Liam Noel 135; Preuth, Lorenz 137; Stevens, Emma 133

2. St. Martinus-Schützenbruderschaft Elten-Grondstein 2 396

Gerritzen, Wim 132; Naves, Till 134; te Wildt, Theo 130

1. Heimann-Stevens, Lars St. Quirinus Schützenbruderschaft Millingen 140 N

2. Preuth, Lorenz St. Sebastianus Schützenbruderschaft Emmerich 137 J

3. Verhoeven, Liam Noel St. Sebastianus Schützenbruderschaft Emmerich 135 J

4. Naves, Till St. Martinus-Schützenbruderschaft Elten-Grondstein 134 J

5. Gerritzen, Wim St. Martinus-Schützenbruderschaft Elten-Grondstein 132 J

6. te Wildt, Theo St. Martinus-Schützenbruderschaft Elten-Grondstein 130 J

7. Getz, Carl St. Martinus-Schützenbruderschaft Elten-Grondstein 127 J

8. Wieners, Linus St. Sebastianus Schützenbruderschaft Emmerich 124 J

9. Czekalski, Oliwier St. Sebastianus Schützenbruderschaft Emmerich 119 J

10. Voigt, Mats St. Quirinus Schützenbruderschaft Millingen 113 N

 1.2.11  Luftgewehr aufgelegt Schüler aufgelegt w 

1. Potrykus, Lina St. Irmgardis Schützenbruderschaft Esserden 139 N

2. Stevens, Emma St. Sebastianus Schützenbruderschaft Emmerich 133 J

 1.2.18  Luftgewehr aufgelegt Altersklasse m 

1. Bürgerschützenverein Rees 1 447

van de Mötter, Jens 150; van de Mötter, Armin 149; Terstegen jr., Hermann 148

2. St. Johannes Schützenbruderschaft Praest 1 446

Flagge, Karl-Heinz 148; Hülkenberg, Heiner 149; Bott, Michaela 149

3. St. Quirinus Schützenbruderschaft Millingen 1 442

Heimann, Jürgen 150; Tekaat, Jörg 146; Hüls, Birgit 146

4. St. Georg Schützenbruderschaft Hüthum-Borghees 1 441Differenz min/max Einzelergebnis: 2

Hülkenberg, Rüdiger 147; Hülkenberg, Michael 148; Greitzke, Sebastian 146

5. Bürgerschützenverein Rees 2 441Differenz min/max Einzelergebnis: 6

Pohle, Markus 149; Stief, Marco 143; Boland, Martin 149

6. St. Martinus-Schützenbruderschaft Elten-Grondstein 1 437

Naves, Thorsten 148; Winkelmann, Marc 144; Daams, Anja 145

7. St. Quirinus Schützenbruderschaft Millingen 3 435

Schwinning, Monika 145; Hüls, Stefan 146; Treffler, Daniel 144

8. St. Johannes Schützenbruderschaft Empel 1 432

Jochem, Thomas 144; Hartung, Karl-Heinz 148; Born, Thorsten 140

9. St. Quirinus Schützenbruderschaft Millingen 2 422

Hövelmann, Bernd 144; Rulofs, Carsten 143; Möllenbeck, Jürgen 135
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1. Heimann, Jürgen St. Quirinus Schützenbruderschaft Millingen 150 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 181

2. van de Mötter, Jens Bürgerschützenverein Rees 150 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 237

3. Hülkenberg, Heiner St. Johannes Schützenbruderschaft Praest 149 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 300

4. van de Mötter, Armin Bürgerschützenverein Rees 149 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 304

5. Boland, Martin Bürgerschützenverein Rees 149 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 320

6. Pohle, Markus Bürgerschützenverein Rees 149 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 380

7. Hülkenberg, Michael St. Georg Schützenbruderschaft Hüthum-Borghees 148 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 296

8. Hartung, Karl-Heinz St. Johannes Schützenbruderschaft Empel 148 N
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 308

9. Flagge, Karl-Heinz St. Johannes Schützenbruderschaft Praest 148 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 311

10. Naves, Thorsten St. Martinus-Schützenbruderschaft Elten-Grondstein 148 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 339

11. Boland, Helmut Bürgerschützenverein Rees-Feldmark-Groin-Bergswick 148 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 347

12. Terstegen jr., Hermann Bürgerschützenverein Rees 148 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 478

13. Bolk, René St. Martinus-Schützenbruderschaft Elten-Grondstein 147 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 305

14. Hülkenberg, Rüdiger St. Georg Schützenbruderschaft Hüthum-Borghees 147 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 426

15. Greitzke, Sebastian St. Georg Schützenbruderschaft Hüthum-Borghees 146 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 347

16. Hüls, Stefan St. Quirinus Schützenbruderschaft Millingen 146 N
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 371

17. Tekaat, Jörg St. Quirinus Schützenbruderschaft Millingen 146 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 499

18. Winkelmann, Marc St. Martinus-Schützenbruderschaft Elten-Grondstein 144 N
10er: 10,  9er: 4,  8er: 1,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0,  0er: 0

19. Hövelmann, Bernd St. Quirinus Schützenbruderschaft Millingen 144 N
10er: 9,  9er: 6,  8er: 0,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0,  0er: 0

Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 427

20. Treffler, Daniel St. Quirinus Schützenbruderschaft Millingen 144 N
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 461
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21. Jochem, Thomas St. Johannes Schützenbruderschaft Empel 144 N
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 483

22. Stief, Marco Bürgerschützenverein Rees 143 J
10er: 10,  9er: 4,  8er: 0,  7er: 1,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0,  0er: 0

23. Rulofs, Carsten St. Quirinus Schützenbruderschaft Millingen 143 N
10er: 8,  9er: 7,  8er: 0,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0,  0er: 0

24. Schölzel, Reiner St. Lambertus Schützenbruderschaft Bienen 142 N

25. Luther, Christian St. Joseph Schützenbruderschaft Haldern 141 N

26. Born, Thorsten St. Johannes Schützenbruderschaft Empel 140 N

27. Vievering, Dirk St. Irmgardis Schützenbruderschaft Esserden 138 N

28. Dicker, Dennis Bürgerschützenverein Rees 137 J
10er: 7,  9er: 4,  8er: 3,  7er: 1,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0,  0er: 0

29. Rulofs, Stefan St. Johannes Schützenbruderschaft Empel 137 N
10er: 3,  9er: 11,  8er: 1,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0,  0er: 0

30. Brolle, Andreas St. Johannes Schützenbruderschaft Praest 136 J

31. Möllenbeck, Jürgen St. Quirinus Schützenbruderschaft Millingen 135 N

32. Luhs, Daniel St. Georg Schützenbruderschaft Hüthum-Borghees 130 J

 1.2.19  Luftgewehr aufgelegt Altersklasse w 

1. Bott, Michaela St. Johannes Schützenbruderschaft Praest 149 J

2. Hüls, Birgit St. Quirinus Schützenbruderschaft Millingen 146 J

3. Schwinning, Monika St. Quirinus Schützenbruderschaft Millingen 145 N
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 380

4. Daams, Anja St. Martinus-Schützenbruderschaft Elten-Grondstein 145 N
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 456

5. Nienhuysen, Ellen St. Irmgardis Schützenbruderschaft Esserden 144 N

 1.2.20  Luftgewehr aufgelegt Senioren I m 

1. St. Johannes Schützenbruderschaft Praest 2 445

Furtmann, Willi 148; Saliger, Gisela 150; Hoekstra, Jannie 147

2. St. Martinus-Schützenbruderschaft Elten-Grondstein 1 444

Neerincx, Achim 149; Haan, Frank 148; Stokmann, Alfred 147

3. St. Georg Schützenbruderschaft Hüthum-Borghees 1 441

Spiegelhoff, Christoph 146; Berndsen, Klaus 147; Kniest, Freddy 148

4. St. Irmgardis Schützenbruderschaft Esserden 1 440

Hommen, Ulrich 145; Messing, Georg 149; Griebler, Johannes 146

5. St. Lambertus Schützenbruderschaft Bienen 1 43710er: 32,  9er: 13,  8er: 0,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0,  0er: 0

Terlinden, Hermann-Josef 144; Nentwig, Rainer 147; Alstede, Regina 146

6. Bürgerschützenverein Rees-Feldmark-Groin-Bergswick 1 43710er: 33,  9er: 11,  8er: 1,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0,  0er: 0

Schüppel, Werner 147; Gamerschlag, Horst 146; Pohle, Ralf 144

7. St. Johannes Schützenbruderschaft Praest 1 436

Essing, Walter 148; Elshoff, Hubert 143; Döring, Willi 145



Bezirksmeisterschaften Bezirksverband Rees 2025 - Ergebnisheft
BHDS 43000 - Bezirksverband Rees

ChampionShot V. 6.026.2, www.championShot.de Seite 4
Lizenz: BHDS 43000 - Bezirksverband Rees Stand: 14.06.2025 22:47

Die Einspruchsfrist endet um 23:17 Uhr

8. St. Joseph Schützenbruderschaft Haldern 2 433

Kortenhorn, Paul 145; Kortenhorn, Johannes 149; Mölder, Bernhard 139

9. St. Johannes Schützenbruderschaft Praest 3 430

Ising, Kurt 140; Rademacher, Rolf 142; Rademacher, Anneliese 148

10. St. Johannes Schützenbruderschaft Empel 1 429

Rulofs, Gerd-Peter 142; Schwinning, Karlheinz 146; Bünck, Bernhard 141

11. St. Lambertus Schützenbruderschaft Bienen 2 427

Brockmann, Kurt 144; Schraven, Josef 144; Brockmann, Erika 139

12. St. Quirinus Schützenbruderschaft Millingen 1 425

Venhoven, Uwe 144; Venhoven, Ralf 142; Terhorst, Heinz-Theo 139

13. St. Quirinus Schützenbruderschaft Millingen 2 424

Zielke, Karl-Heinz 143; Kremer, Rüdiger 144; Buckermann, Marlies 137

14. St. Joseph Schützenbruderschaft Haldern 3 420

Steeg, Paul 144; Steeg, Christel 134; Stratmann, Marlies 142

15. St. Irmgardis Schützenbruderschaft Esserden 2 419Differenz min/max Einzelergebnis: 3

Markett, Günter 141; Samek, Siegfried 140; Beenen, Hubert 138

16. St. Lambertus Schützenbruderschaft Bienen 3 419Differenz min/max Einzelergebnis: 11

Köster, Hubert 144; Hox, Heinz Dieter 142; Huying, Karl 133

17. St. Martinus-Schützenbruderschaft Elten-Grondstein 2 419Differenz min/max Einzelergebnis: 15

Berndsen, Anton 142; Neumann, Wolfgang 146; Unterberger, Paul 131

1. Neerincx, Achim St. Martinus-Schützenbruderschaft Elten-Grondstein 149 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 267

2. Messing, Georg St. Irmgardis Schützenbruderschaft Esserden 149 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 300

3. Furtmann, Willi St. Johannes Schützenbruderschaft Praest 148 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 390

4. Essing, Walter St. Johannes Schützenbruderschaft Praest 148 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 470

5. Haan, Frank St. Martinus-Schützenbruderschaft Elten-Grondstein 148 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 473

6. Schüppel, Werner Bürgerschützenverein Rees-Feldmark-Groin-Bergswick 147 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 455

7. Nentwig, Rainer St. Lambertus Schützenbruderschaft Bienen 147 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 471

8. Schwinning, Karlheinz St. Johannes Schützenbruderschaft Empel 146 N
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 287

9. Spiegelhoff, Christoph St. Georg Schützenbruderschaft Hüthum-Borghees 146 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 336

10. Gamerschlag, Horst Bürgerschützenverein Rees-Feldmark-Groin-Bergswick 146 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 368
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11. Kortenhorn, Paul St. Joseph Schützenbruderschaft Haldern 145 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 316

12. Hommen, Ulrich St. Irmgardis Schützenbruderschaft Esserden 145 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 407

13. Kremer, Rüdiger St. Quirinus Schützenbruderschaft Millingen 144 N
10er: 11,  9er: 2,  8er: 2,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0,  0er: 0

14. Pohle, Ralf Bürgerschützenverein Rees-Feldmark-Groin-Bergswick 144 J
10er: 10,  9er: 4,  8er: 1,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0,  0er: 0

15. Venhoven, Uwe St. Quirinus Schützenbruderschaft Millingen 144 N
10er: 9,  9er: 6,  8er: 0,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0,  0er: 0

Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 333

16. Terlinden, Hermann-Josef St. Lambertus Schützenbruderschaft Bienen 144 J
10er: 9,  9er: 6,  8er: 0,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0,  0er: 0

Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 388

17. Jansen, Michael St. Joseph Schützenbruderschaft Haldern 143 N

18. Rulofs, Gerd-Peter St. Johannes Schützenbruderschaft Empel 142 N
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 528

19. Venhoven, Ralf St. Quirinus Schützenbruderschaft Millingen 142 N
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 641

20. Hekers, Thomas St. Joseph Schützenbruderschaft Haldern 141 N
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 506

21. Bünck, Bernhard St. Johannes Schützenbruderschaft Empel 141 N
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 511

22. Markett, Günter St. Irmgardis Schützenbruderschaft Esserden 141 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 553

23. Jansen, Jürgen Bürgerschützenverein Rees-Feldmark-Groin-Bergswick 141 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 557

24. Ising, Kurt St. Johannes Schützenbruderschaft Praest 140 J

25. Terhorst, Heinz-Theo St. Quirinus Schützenbruderschaft Millingen 139 N
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 582

26. Vos, Heinz Bürgerschützenverein Rees-Feldmark-Groin-Bergswick 139 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 683

 1.2.21  Luftgewehr aufgelegt Senioren I w 

1. Saliger, Gisela St. Johannes Schützenbruderschaft Praest 150 J

2. Hoekstra, Jannie St. Johannes Schützenbruderschaft Praest 147 J

3. Buckermann, Marlies St. Quirinus Schützenbruderschaft Millingen 137 N

 1.2.22  Luftgewehr aufgelegt Senioren II m 

1. Kortenhorn, Johannes St. Joseph Schützenbruderschaft Haldern 149 J

2. Thesing, Arnold St. Georg Schützenbruderschaft Hüthum-Borghees 148 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 362
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3. Kniest, Freddy St. Georg Schützenbruderschaft Hüthum-Borghees 148 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 382

4. Berndsen, Klaus St. Georg Schützenbruderschaft Hüthum-Borghees 147 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 323

5. Stokmann, Alfred St. Martinus-Schützenbruderschaft Elten-Grondstein 147 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 420

6. Neumann, Wolfgang St. Martinus-Schützenbruderschaft Elten-Grondstein 146 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 409

7. Griebler, Johannes St. Irmgardis Schützenbruderschaft Esserden 146 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 475

8. Döring, Willi St. Johannes Schützenbruderschaft Praest 145 J

9. Köster, Hubert St. Lambertus Schützenbruderschaft Bienen 144 N
10er: 10,  9er: 4,  8er: 1,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0,  0er: 0

10. Schraven, Josef St. Lambertus Schützenbruderschaft Bienen 144 J
10er: 9,  9er: 6,  8er: 0,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0,  0er: 0

Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 443

11. Brockmann, Kurt St. Lambertus Schützenbruderschaft Bienen 144 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 458

12. Steeg, Paul St. Joseph Schützenbruderschaft Haldern 144 N
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 485

13. Elshoff, Hubert St. Johannes Schützenbruderschaft Praest 143 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 394

14. Zielke, Karl-Heinz St. Quirinus Schützenbruderschaft Millingen 143 N
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 478

15. Hox, Heinz Dieter St. Lambertus Schützenbruderschaft Bienen 142 N
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 504

16. Berndsen, Anton St. Martinus-Schützenbruderschaft Elten-Grondstein 142 J
10er: 8,  9er: 6,  8er: 1,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0,  0er: 0

Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 523

17. Rademacher, Rolf St. Johannes Schützenbruderschaft Praest 142 N
10er: 7,  9er: 8,  8er: 0,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0,  0er: 0

18. Samek, Siegfried St. Irmgardis Schützenbruderschaft Esserden 140 J

19. Mölder, Bernhard St. Joseph Schützenbruderschaft Haldern 139 J

20. Beenen, Hubert St. Irmgardis Schützenbruderschaft Esserden 138 J

21. Huying, Karl St. Lambertus Schützenbruderschaft Bienen 133 N

22. Unterberger, Paul St. Martinus-Schützenbruderschaft Elten-Grondstein 131 N

23. Claßen, Alfred St. Irmgardis Schützenbruderschaft Esserden 129 J

 1.2.23  Luftgewehr aufgelegt Senioren II w 

1. Rademacher, Anneliese St. Johannes Schützenbruderschaft Praest 148 N

2. Alstede, Regina St. Lambertus Schützenbruderschaft Bienen 146 J

3. Stratmann, Marlies St. Joseph Schützenbruderschaft Haldern 142 N
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4. Brockmann, Erika St. Lambertus Schützenbruderschaft Bienen 139 J

5. Steeg, Christel St. Joseph Schützenbruderschaft Haldern 134 N
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